

**Referat frå KKL møte 9.september 2020**

<b>Dok. ref.:</b>	20/11345-25	<b>Møtedato/ Tid:</b>	09.09.2020 09.30-
<b>Stad:</b>	Komitesalen	<b>Møtenr.:</b>	
<b>Referent:</b>	June Johannesen		
<b>Til stades:</b>	Tom-Georg Indrevik, Rune Lid, Råmund Skjold, Anne Erdal, Anne-Merete Vabø Haugane, Vagleik Brekke, Jens Eikås, Stein Inge Stigen		
<b>Forfall:</b>	Sissel I Nesse		

**SAKSLISTE**

<b>Punkt til hansaming</b>	<b>Beskriving</b>	<b>Konsekvensar/tiltak</b>	<b>Konklusjon</b>
<b>Bergen kommune</b>	Lokal opphopning av smitte i Bergen. Bergen kommune har innført nye strengare tiltak. Andre kommunar rådar sine innbyggjarar til å unngå Bergen.  Lite info til frontkommunane før pressekonferanse  Kva tiltak bør vi setje inn?	Munnbind på busser? Heimekontor? Sjukeheimar innstramming? Arrangement konsekvens at kan bli flytta til meir liberale kommunar når Bergen har stramma inn frå 20 privat til 10 og arrangement frå 200 til 50. Legitimering på skjenkesteder?	<b>Smittestatus i vår kommune er også styrande for korleis vi agerer</b>  <b>Innfører ikkje krav til legitimering på skjenkesteder i Øygarden</b>  <b>Innfører - Orange sone på institusjonar (smittesituasjon)</b>

	<p>Studentar? ( i praksis UIB og Høgskule) Heimekontor?</p>	<p>Samtale med FHI i møte. Råd å følgje FHI sine retningslinjer. I tillegg råder dei pendlere, heimekontor.</p>	<p><b>VGS studentar – i praksis vert oppretthalden</b></p> <p><b>Anbefalar/oppfordrar til heimekontor for dei som kan.</b></p> <p><b>Føl FHI sine anbefalingar for samlingar.</b></p> <p><b>Pendlere: Anbefaler munnbind på kollektiv når ein ikkje klarer å oppretthalde avstand - gjeld frå ungdomskulealder og opp</b></p> <p><b>Pressemelding klar klokken 11 og KD sender til nabokommunane.</b></p>
<p><b>Arbeid før symptomfri</b></p>	<p><b>Presisering Bjørnefjorden kommune og Udir</b></p>	<p>Udir – elever og tilsette luftvegssymptomar – føler seg frisk og feberfri kan dei kome tilbake på arbeid/skule/barnehage</p>	<p><b>Føl Udir sine presiseringar</b></p>